0 MUNICIP,

(t\
ESTADO DO PARANA

OfIcio n° 336312018-GAPRE
Maringá, 18 de setembro de 2018.

Senhor Presidente,

Tendo em vista o Requerimento n o. 1295/2018 apresentado pelo

Vereador Belino Bravin para a irnplantação de quadra esportiva, corn grama

sintética, na Praça Cidade de Brescia, no NUcteo Social Papa Joao XXIII, anexamos

as informaçOes da Secretaria Municipal de Esportes e Lazer.

Atenciosarnente,

r

,—&iing6s Trevizan Filho
Chefe de Gabinete

A Sua Excelencia o Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Camara Municipal de Maringa
Nesta

S SECRETARIA DE ESPORTES B LAZER
Av. Duque de Caxias, fl.0  1368, Zona 07. CEP: 87020-025. Maringá/PR
Tclefone: (44) 3220-5750
E-mail: vilaolimpica©maringa.pr.gov.br

Maringá, 17 de selembro de 2018.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento N.° 1295/2018, apresentado pelo Vereador Belino

Bravin Filho, solicitando se ha previsAo pat-a implantaçAo de quadra, dotada de grama sintética, na

Praça Cidade de Brescia, no Nücleo Social Papa XXXIII, a Seeretaria de Esportes e Lazer do

Munieipio de Maringá informa pie, no momento nAo possuimos dotaçAo orçamentária aprovada

pat-a contemplar o pedido do nobre Vereador no ano corrente. Todavia analisaremos o pedido pat-a

possivel atendimento no próximo exercIcio.

Atenciosamente,

MapdAuhlitsaIdab 'Rocha
7 Diretor Administrativo L

A Sua Excelencke o Senhor
Mario Massao Hossokawa
Cámara Municipal de Maringá

Ell